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Alberschwende, am 20.09.2002 
 
 

Einladung  
zur Arbeitsgruppensitzung „Buchung“ 

 
 

 
Datum: Mittwoch, 30.10.02 

Zeit: 16.00 Uhr 
Ort: Schruns  

(genauer Ort wird noch  
bekannt gegeben) 

 
 
 

Was sind die Kriterien einer Buchungsentscheidung? 
 
Diese Frage haben wir uns in der letzten Arbeitssitzung zum Thema Wasser als Grundlage 
für Marketingmaßnahmen gestellt. Wir sind damals zum Ergebnis gelangt, dass eine diesbe-
zügliche Studie in den Zielmärkten durchgeführt werden soll. Weiters haben Sie mich beauf-
tragt, einen diesbezüglichen Projektentwurf zu erstellen und die Förderfähigkeit auszuloten. 
 
Ziel der kommenden Sitzung 

- Diskussion des Projektvorschlags,  
- Präzisierung der Inhalte 
- Festlegung der weiteren Vorgehensweise  

 
Da es bei der Sitzung gewissermaßen um eine Weichenstellung geht, bitten wir Sie, mit zu 
entscheiden und an der Sitzung teilzunehmen. 
 
Agenda 

1. Begrüßung und Behandlung Projektvorschlag 
2. Bearbeitung Konzept Direct-Mailing 
3. Erarbeitung Kriterien, Angebotsliste für die Befragung 
4. Festlegung weiterer Schritte in der Arbeitsgruppe 
5. Allfälliges 

 
Bitte teilen Sie uns bis spätestens 25.10.02 mit, ob Sie in der Sitzung teilnehmen. Ihre 
Rückmeldung können Sie online unter  
http://www.leader-vlbg.at/registration/buchung_301002.html vornehmen. 
  
 
Mit der Bitte um rege Teilnahme verbleiben wir  
 
mit freundlichen Grüßen 
Franz Rüf und Arno Fricke 
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Verteiler Arbeitsgruppe Buchung: 
Name1 A_Ort PVorname PNachname Tel E_Mail
Alpenhotel Heimspitze Gargellen Christian Thöny 05557 6319 hotel@heimspitze.com
Familienhotel Mardusa Gaschurn Walter Grass 05558 8224-0 hotel@mardusa.com
Ferienhotel Fernblick Bartholomäberg Andreas Zudrell 05556 73115-0, fernblick@ferienhotel.at
Flairhotel Zamangspitze St. Gallenkirch Andreas Rieser 05557 6238 flair@zamangspitze.vol.at
Gemeindeamt Silbertal Silbertal Wilhelm Säly 0664 2841 131 bgm.saely@vol.at
Hotel Bergkristall Silbertal Peter Netzer 05556 74114 hotel@bergkristall.com
Hotel Bradabella Gargellen Doris Netzer 05557 2142-0 bradabella@vol.at
Hotel Gasthof Adler St. Gallenkirch Alexander Boden Junior Chef boden@cable.vol.at
Hotel Montafoner Hof Tschagguns Christoph Tschohl 05556 71000 montafonerhof@vol.at
Hotel Restaurant Adler St. Anton i. M. Lothar Battlogg 05552 67118-0 hotel.adler@vol.at
Hotel Saladina Gaschurn Hannes Stütz 05558 82040 hotel.saladina@vol.at
Hotel-Pension Marmotta Gargellen Roland Saur 05557 6301-0 info@marmotta.at
Berggasthof Piz Buin Galtür Toni Oberschmied 05558 4231 Pizbuin@Pizbuin-silvretta.at
Panoramagasthof Kristberg GmbH & 
Co KG Silbertal Jürgen Zudrell 05556 72290 panoramagasthof@kristberg.at
Hotel Madrisa Gargellen Bertram Rhomberg 05557 6331 gast@madrisahotel.com
Hotel Gastauer St. Gallenkirch Eva Netzer 05557 6631 hotel@gastauer.at
Alpenhotel Bitschnau Rudi Bitschnau  info@zamangerhof.at  
 


